Empresa Detentora da Ata de Registro de Preços: 
FM SERVICOS COMBINADOS L TOA • ME 

Item Especificação Unid. Quant. Marca Preço Unit. 
POSTE GALVANIZADO CURVO SIMPLES DE 7 

1 METROS LIVRE, NORMATIZADO QUE ATENDA UNID 100 MP 
AS NORMAS DA ABNT. 

VALOR TOTAL 

VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 158.400,00 (cento e cinquenta e oito mil e quatrocentos reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 16 de junho de 2023. 

Ltiif#t./r 
Secretário Municipal dt('~fraestrutura Pública (SEINFRA) 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180-000